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Hallituksen puheenjohtaja Kim Kujalan puhe Vaasan           
yliopiston vuosipäivän juhlassa 26. tammikuuta 2018 

Arvoisa juhlapuhuja, kunniatohtori Jouko Havunen, rehtori, opiskelijat, juhlavieraat. 
 
On suuri ilo olla tänään täällä yliopiston vuosipäivän juhlassa hallituksen                   
puheenjohtajan ominaisuudessa pitämässä puheenjohtajakauteni ensimmäistä         
julkista puhetta. Mikä voisi olla juhlallisempi tapa aloittaa tämä vuosi kuin saada                       
kunnia onnitella 50-vuotiasta yliopistoamme. Myös ylioppilaskuntamme juhlii             
kuluvana vuonna suurella riemulla 50 vuoden mittaista taivaltaan. 
 
Näin seuraavan puolikkaan vuosisadan kynnyksellä on luonnollista katsoa taakse ja                   
miettiä sitä kaikkea, mitä täällä Vaasassa on saatu aikaan. Meillä on pieni, mutta                         
turvallinen ja tiivis yliopistoyhteisö, jota kuulemani mukaan monessa isossa                 
kaupungissa suorastaan kadehditaan. 
 
Totisesti – 50 vuoden aikana olemme laajentuneet kauppakorkeakoulusta               
moderniksi monitieteiseksi yliopistoksi, josta meidän kuuluu olla ylpeänä. On niin                   
helppoa ottaa asioita itsestäänselvyytenä tai sortua säälimään omia heikkouksiaan.                 
Viestini on, että älkäämme suhtautuko tähän yliopistoon itsestäänselvyytenä ja                 
ottakamme heikkoudet haasteina. Rakastakaamme itseämme ja sitä, mitä suurella                 
sydämellä täällä teemme. 
 
Historia ja perinteet ovat tärkeitä. On merkityksellistä tuntea omat juurensa, mutta                     
jos tartumme niihin kaksin käsin, jumiudumme pian ainoastaan menneisyyden                 
rakentamiin loukkoihin, jotka eivät salli meidän aidosti katsoa ympärillemme.                 
Koemme helposti, että olemme sitä, mitä olemme juuri nyt. Totuus on toinen:                       
olemme sitä, mitä päätämme tehdä. 
 
Tänään en halua katsoa taaksepäin tai tutkiskella nykyisyyttä enempää. Tänään on                     
se hetki, kun haluan meidän kaikkien kääntävän yhdessä katseen tulevaan. Vaasan                     
yliopistolla on menossa historiallinen uudistumisprosessi, joka muuttaa             
tutkimustamme, koulutustamme ja yhteisöämme monella tapaa. 
 
Uudistuminen on tarpeen, sillä maailma muuttuu jatkuvasti. Samassa yliopistojen                 
toimintakenttä muuttuu. Näihin muutoksiin voi sopeutua, mikä on välttämätöntä                 
selviytymiseksi. Muutoksiin voi myös suhtautua mahdollisuutena: proaktiivisesti             
uudistumalla teemme muutokset omalla toiminnallamme ja valinnoillamme. Tämä               
erottaa jyvät akanoista – oman totutun toiminnan muuttaminen edellyttää rohkeutta                   
ja kykyä sietää epävarmuutta ja kasvukipuja. 
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Tiesittekö muuten, että totuus tulee aina mutta-sanan jälkeen? Mutta – ei riitä, että                         
puhkumme uudistamisen intoa ja mylläämme kaiken perustuksiaan myöten. Se on                   
toki virkistävää ja luo edellytyksiä ja kasvualustaa uudistumiselle – mutta –                     
todellinen uudistuminen vaatii rohkeaa innovativiisutta. 
 
Ilman innovatiivisuutta ja visiota sorrumme uudistamaan puhtaasti uudistamisen               
ilosta. Silloin emme kehity, vaikka niin kuvittelemme. Saatamme sokaistua                 
kiihkossamme, runnoa läpi vääriä ratkaisuja ja lopulta petymme tuloksiin. 
 
Ei. Uudistaminen vaatii aitoa innovointia ja visiointia. Kun meillä on innovaatio                     
käsissämme, muutamme maailmaa. Se voi olla pieni ja asteittainen tai mullistava ja                       
radikaali – olennaista kuitenkin on, että innovaatio on uudistamisen taustalla.                   
Innovaatioiden diffuusioteorian mukaan vain 2–3 prosenttia väestöstä on tarpeeksi                 
uskaliaita, koulutettuja ja heillä on pääsy riittävään määrän informaation lähteitä. 
 
Olemme siitä jumalaisessa tilanteessa, että tämä yhteisö on sivistyksen, koulutuksen                   
ja tutkimuksen tyyssijassa, yliopistossa. Jäljelle jää ainoastaan uskaltaminen. Siihen                 
voimme onneksi kannustaa. 
 
Tämän johdosta Vaasan yliopiston ylioppilaskunta on päättänyt Hyvä opettaja 2017                   
-huomionosoituksen ja Best International Teacher 2017 -huomionosoituksen             
myöntöperusteeksi innovatiivisuuden. 
 
Me haluamme näillä huomionosoituksilla palkita sellaiset opettajat, jotka eivät                 
pelkää epäonnistumista, vaan uskaltavat innovoida uusia opetustapoja ja soveltaa                 
niitä käytäntöön. Olkoon tämä esimerkkinä ja rohkaisuna jokaiselle yliopistomme                 
opettajalle ja jokaiselle tässä salissa. Uskaltakaa innovoida, uskaltakaa muuttaa                 
maailmaa. 
 
Olemme saaneet ainejärjestöiltä lukuisia ehdotuksia huomionosoitusten saajiksi.             
Haluan ylioppilaskuntamme puolesta kiittää rakkaita ainejärjestöjämme           
aktiivisuudesta ja ylipäätään tuesta koulutuspoliittisessa edunvalvontatyössä. Kiitos! 
 
Valinta oli vaikea, sillä saimme hyvin perusteltuja esityksiä. Päädyimme lopulta                   
myöntämään Hyvä opettaja 2017 -palkinnon seuraavin perustein: tämä opettaja                 
vastaa mielestämme palkinnon kriteereitä juurikin innovatiivisuudellaan ja             
kokeilunhalullaan. Hän on kannustava, motivoiva ja joustava opettaja. Hän                 
ennakkoluulottomasti toteuttaa ja kehittää kursseja, yhtäältä vastaamaan yliopiston               
tarpeita, toisaalta palvelemaan joustavuudellaan opiskelijoiden erilaisia           
elämäntilanteita. Hyvin rakennetuilla verkkoluennoilla opiskelijalle tarjotaan kaikki             
mahdollisuudet kiinnostua, syventyä ja toteuttaa itseään kurssin aikana. 
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Hyvä opettaja 2017: Antti Mäenpää. 
 
The Best International Teacher award is given annually for excellent achievements                     
in teaching. This teacher has a positive influence on his students and demonstrates                         
an excellent comprehension of the latest technological innovations in his field. He                       
does not hesitate to apply those innovations into his teaching and is never too busy                             
to discuss them in detail with his students. He does not hesitate to think outside the                               
box, which results in fulfilling and interesting courses. He really is brave enough to                           
take his courses to the next level. 
 
Best International Teacher 2017: Emmanuel Ndzibah. 
 
Congratulations! Onnittelut! 
 
Toivon, että hyvä yhteistyö ylioppilaskunnan ja yliopiston välillä jatkuu                 
vastaisuudessakin hedelmällisenä. Tehdään tästä vuodesta meidän paras 50               
vuoteen ja kehitetään yliopistoamme innovaatioilla ja rohkeilla visioilla. Onnea                 
Vaasan yliopisto! 
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